
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   

«Цумилюхская средняя общеобразовательная школа»   
 

 

от « 10  марта »    2021 г.                                                                                                 

 

Приказ по МКОУ «Цумилюхская СОШ» 

«Об  организации проведения ВПР  - 2021 год » 

В целях выявления и развития у учащихся творческих способностей и 

поддержания одаренных детей в соответствии с письмом АУО и 

планом работы  МКОУ «Цумилюхская СОШ» 

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора по УВР Агарову О.А.разработать и 

утвердить план работы  по проведению ВПР 2021г.   

Утвердить орг комитет ВПР – 2021 г  составе 6 человек: 

Агаров А.А-зам по УВР – ответственный по ВПР 

Магомедова С.Г.  – математ 

Шамилов М.М.- историк 

Гасанова М Н. –учит русс яз 

Исмаилов М.И.- учит нач класса 

Магомедов М.Н.-биолог 

 

2.Оператору школы Магомедову С.Ш. разместить на сайте ОО план-

график проведения ВПР и приказ. 

 

  

 

Директор школы                                                      Ш.Н.Магомедов 

 

  

 

 

  
 

 


